ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 522 /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 7 năm 2024
GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo kiểm tra công tác chuẩn bị diễn tập Phòng chống lụt bão
và Tìm kiếm cứu nạn huyện Phú Vang năm 2024

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức Hội nghị giao nhiệm vụ cho
các thành viên Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo; kiểm tra công tác chuẩn bị
diễn tập Phòng chống lụt bão và Tìm kiếm cứu nạn huyện Phú Vang năm 2024 do
đồng chí Hoàng Hải Minh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

1. Trân trọng kính mời
- Đại tá Phan Thắng - Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Ông Nguyễn Đình Đức - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Đại tá Hồ Xuân Phương - Phó Giám đốc Công an tỉnh;
- Ông Dương Đình Luân, Phó Chủ tỉnh UBMTTQVN tỉnh;
- Thành viên Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập tỉnh theo Quyết

định số 1880/QĐ-UBND ngày 09/7/2024 của UBND tỉnh về thành lập Ban Chỉ
đạo, cơ quan Ban Chỉ đạo diễn tập Phòng chống lụt bão và Tìm kiếm cứu nạn
huyện Phú Vang năm 2024;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Phú Vang;
- Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng-TMT Ban CHQS huyện Phú Vang;
- Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Phú Vang.
2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 7 năm 2024 (thứ hai).
3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi,

phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.
* Ghi chú:
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị, làm

công tác tổ chức và báo cáo đề xuất các nội dung có liên quan đến diễn tập.
- Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang chuẩn bị nội dung, báo cáo tóm tắt ý

định diễn tập và kết quả công tác chuẩn bị diễn tập.
- Các đơn vị còn lại căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo các nội

dung phục vụ công tác diễn tập.
Đề nghị các cá nhân, cơ quan, đơn vị tham dự đúng thời gian, địa điểm và

thành phần mời./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- PCT UBND tỉnh H.H. Minh (để b/c);
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-27T11:06:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-27T11:07:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!